江津市総合市民センター館長　様

住所

氏名 印

電話

　　　　　　　　　　　　　　　　様

江津市総合市民センター

館長

申
請
者

令和　　　年　　　　月　　　　日

令和　　　年　　　　月　　　　日

　江津市総合市民センターの設置及び管理に関する条例施行規則第9条及び第10条の規定に基づ

き、下記のとおり、煙火を使用いたしたく申請します。

記

責
任
者

住所

氏名

煙 火 使 用 申 請 書

（　　　　　）　　　　　－

　上記のとおり、煙火の使用を許可します。

ただし、危険がないよう安全に留意し、責任を持って行うこと。

煙 火 使 用 許 可 書

連絡先

使用月日

使用場所

安全対策

使用個数

使用目的